

CENTRO SPORTIVO EDUCATIVO NAZIONALE

nte di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. (art. 31 DPR 2/8/1974 n°530 Ente Nazionale con Finalità Assistenziali riconosciuto dal Ministero dell'Interno (D.M. 559/C. 3206. (101) del 29 febbraio 1992)

Comitato Provinciale Venezia

SEDE: Via S. Crispino 26 – 35129 PADOVA Tel. 049/7800826

20/03/24

Il Presidente Provinciale

Ai Sigg.ri Presidenti Associazioni e società affiliate allo CSEN

E.p.c.

LORO SEDI

Al Presidente Nazionale Al Presidente Regionale

Oggetto: Convocazione Congresso Provinciale del Comitato di Venezia

Si comunica che il giorno 20 aprile 2024, giusta deliberazione del Comitato Provinciale del 20 marzo 2024, è convocata a Padova presso il Parco la Fenice in via lungargine Rovetta, 28, il Congresso Provinciale in sede ordinaria del Comitato di Venezia, che si svolgerà in presenza, ai sensi degli artt. 27, comma 7, lett. b) dello Statuto, alle ore 09.00 in prima convocazione e alle ore 09.30 del giorno 21 APRILE 2024, in seconda convocazione, per trattare e discutere il seguente

Ordine del Giorno

- 1. Costituzione Ufficio di presidenza del Congresso;
- 2. Approvazione del bilancio d'esercizio relativo all'esercizio finanziario 2023;
- 3. Varie ed eventuali.

Il presente avviso di convocazione sarà affisso presso la sede del Comitato Provinciale di Venezia almeno 20 giorni prima della data di svolgimento del Congresso, ai sensi dell'art. 27, comma 13 dello Statuto.

Cordiali saluti.

Presidente Provinciale del Comitato Provinciale di Venezia